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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - TROFEO CONI
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Ragazzi/Ragazze 1 11:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670501 ANCONA DAVIDE1 CLUB SCHERMA SESTO29/10/06

 683932 SCAVONE EDOARDO2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 673924 D'ANGELO RICCARDO3 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE10/06/06

 673754 CINTI EDOARDO4 CLUB SCHERMA SESTO12/10/06

 685861 REY LONGDY5 SCHERMA CLUB VIGEVANO19/07/06

 681351 SALVIONI LORENZO6 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/06

 682243 CREMONA DIEGO MARIA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/04/06

 676312 VIGONE SIMONE8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/06

 689088 CAMATTINI ANDREA9 BRIANZASCHERMA10/04/06

 653305 FIENGO RAFFAELE10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/09/06

 694903 MORABITO JACOPO11 CLUB SCHERMA LAME ORO27/09/06

 683283 GNOCCHI EMILIANO12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO29/08/06

 695625 BRAGOTTO ALESSANDRO13 CLUB SCHERMA LAME ORO15/06/06

 694411 RIGAMONTI FILIPPO14 CIRCOLO SCHERMA LECCO14/07/06

 693514 BRANCHINI EDOARDO15 CLUB SCHERMA LAME ORO17/04/06

 687290 LIRI RICCARDO16 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 688904 CORBETTA GIACOMO17 CLUB SCHERMA LAME ORO15/09/06
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 -

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  3

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 1,00  15  21  6 2 2  2

 685861 REY LONGDY PVVIG Qualificato 0,80  9  21  12 3 3  3

 681351 SALVIONI LORENZO MBORO Qualificato 0,80  4  21  17 4 4  2

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,75  9  19  10 5 5  1

 673754 CINTI EDOARDO MISES Qualificato 0,75  7  18  11 6 6  1

 682243 CREMONA DIEGO MARIA MIBRE Qualificato 0,75  4  18  14 7 7  1

 676312 VIGONE SIMONE BGPOL Qualificato 0,60  8  20  12 8 8  2

 689088 CAMATTINI ANDREA MIBRI Qualificato 0,60  2  16  14 9 9  3

 653305 FIENGO RAFFAELE MIPIT Qualificato 0,40  2  19  17 10 10  2

 694903 MORABITO JACOPO MBORO Qualificato 0,40 -4  15  19 11 11  3

 683283 GNOCCHI EMILIANO BGPOL Qualificato 0,25 -10  9  19 12 12  1

 695625 BRAGOTTO ALESSANDRO MBORO Qualificato 0,20 -11  13  24 13 13  3

 694411 RIGAMONTI FILIPPO LCCS Qualificato 0,20 -12  10  22 14 14  2

 693514 BRANCHINI EDOARDO MBORO Qualificato 0,00 -10  10  20 15 15  1

 688904 CORBETTA GIACOMO MBORO Qualificato 0,00 -17  6  23 16 16  2

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,00 -19  6  25 17 17  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CINTI EDOARDO 673754 3 V V V  0,750  7  18MISES

 2 D'ANGELO RICCARDO 673924 V 4 V V  0,750  9  19BGMIL

 3 CREMONA DIEGO MARIA 682243 3 V V V  0,750  4  18MIBRE

 4 GNOCCHI EMILIANO 683283 0 1 3 V  0,250 -10  9BGPOL

 5 BRANCHINI EDOARDO 693514 3 1 2 4  0,000 -10  10MBORO

 2Girone N.

 1 CORBETTA GIACOMO 688904 2 0 2 0 2  0,000 -17  6MBORO

 2 SALVIONI LORENZO 681351 V 1 V V V  0,800  4  21MBORO

 3 SCAVONE EDOARDO 683932 V V v2 v4 V  1,000  15  21MIBRE

 4 VIGONE SIMONE 676312 V 4 1 V V  0,600  8  20BGPOL

 5 FIENGO RAFFAELE 653305 V 4 3 2 V  0,400  2  19MIPIT

 6 RIGAMONTI FILIPPO 694411 v3 2 1 1 3  0,200 -12  10LCCS

 3Girone N.

 1 MORABITO JACOPO 694903 V 0 3 2 V  0,400 -4  15MBORO

 2 BRAGOTTO ALESSANDRO 695625 4 0 2 2 V  0,200 -11  13MBORO

 3 ANCONA DAVIDE 670501 V V V V V  1,000  23  25MISES

 4 REY LONGDY 685861 V V 1 V V  0,800  9  21PVVIG

 5 CAMATTINI ANDREA 689088 V V 1 0 V  0,600  2  16MIBRI

 6 LIRI RICCARDO 687290 0 4 0 2 0  0,000 -19  6MILEG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 141 BGMILSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 182 MIBRESI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 243 MISESSI

REY LONGDY 19/07/06  685861 504 PVVIGSI

VIGONE SIMONE 18/01/06  676312 695 BGPOLSI

CINTI EDOARDO 12/10/06  673754 976 MISESSI

CREMONA DIEGO MARIA 18/04/06  682243 1047 MIBRESI

FIENGO RAFFAELE 20/09/06  653305 1438 MIPITSI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06  689088 2289 MIBRISI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 25210 MILEGSI

GNOCCHI EMILIANO 29/08/06  683283 25311 BGPOLSI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06  688904 31912 MBOROSI

BRANCHINI EDOARDO 17/04/06  693514 35713 MBOROSI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06  694411 35914 LCCSSI

BRAGOTTO ALESSANDRO 15/06/06  695625 9.99915 MBOROSI

MORABITO JACOPO 27/09/06  694903 9.99916 MBOROSI

SALVIONI LORENZO 01/08/06  681351 9.99917 MBOROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  14BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

GNOCCHI EMILIANO 29/08/06 683283  253BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VIGONE SIMONE 18/01/06 676312  69SI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06 694411  359LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BRAGOTTO ALESSANDRO 15/06/06 695625  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BRANCHINI EDOARDO 17/04/06 693514  357SI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06 688904  319SI

MORABITO JACOPO 27/09/06 694903  9.999SI

SALVIONI LORENZO 01/08/06 681351  9.999SI

CREMONA DIEGO MARIA 18/04/06 682243  104MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  18SI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06 689088  228MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  252MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FIENGO RAFFAELE 20/09/06 653305  143MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ANCONA DAVIDE 29/10/06 670501  24MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CINTI EDOARDO 12/10/06 673754  97SI

REY LONGDY 19/07/06 685861  50PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI
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